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Opis produktu

Tréjnik hydrauliczny
niesymetryczny calowy

BBA 3/8"
Warynski

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

BSP (XEVL)

22,49 zt
178400618
20237
5902287191035

Tréjnik hydrauliczny niesymetryczny calowy BBA 3/8" BSP (XEVL) Warynski. Elementy ztgczne zostaty zaprojektowane i
wykonane zgodnie z obowigzujgcymi normami, ktére szczegétowo opisujg wymagania jakosciowe i wymiarowe. Sa
kompatybilne z elementami ztgcznymi innych renomowach producentéw hydrauliki sitowe;j.
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